ESCRITURA NUMERO: CUATRO MIL SEISCIENTOS CUATRO 

(4.604) 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑIA 

LAND ADQUISITION LANDA CIA. LTDA. 

— CUANTIA: US$ 900500 "lr 
A    

Di:  COBIAS 

En la ciudad de San Francisco de Quito Capital de la 

República del. Ecuador, miércoles veinticuatro de 

agosto del año dos mil cinco (2005), ante mí, Doctor